
2024 Yılı Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Üniversitemizi Kazanan 

Öğrencilerimizin Dikkatine! 
 

 
 
Değerli Öğrencilerimiz; 

 
Üniversitemize 2024 Yılı DGS yerleştirme sonuçlarına göre kayıt hakkı kazanan öğrencilerimizin 

kayıtları 2-9 Ekim 2024 tarihleri arasında yapılacaktır. 
 

Öğrencilerimiz e-Devlet Sistemi üzerinden kayıtlarını, tüm PTT şubelerinden edinebilecekleri e-
devlet şifresi ile https://www.turkiye.gov.tr/yok-universite-ekayit adresinden 2-7 Ekim 2024 Saat 
23.59’a kadar yapabileceklerdir. 

 
Öğrencilerimiz, e-Devlet Sistemi üzerinden e-Kayıt Sistemini kullanarak üniversitemiz 

külliyelerine gitmeden, hızlı ve güvenilir bir şekilde kayıt işlemlerini yapacaklardır. 

 
Elektronik kayıt yapan adayların, ders kayıt işlemlerinde sorun yaşamamaları için e-kayıt 

işlemlerinin başarıyla gerçekleştirildiğine dair yazıyı ekranda görmeleri gerekmektedir. 

 
e-Devlet Sistemi üzerinden e-Kayıt yapamayan öğrencilerimiz kayıt işlemlerini 2-9 Ekim 

2024 Çarşamba günü mesai bitimine kadar: 

İstanbul Hamidiye Külliyesinde bulunan akademik birimlerimizin bünyesinde bulunan 

programlarına yerleşen öğrencilerimiz Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane (Haydarpaşa) Külliyesi Selimiye Mah. 

Tıbbiye Cad. Üsküdar/İSTANBUL adresinde bulunan Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına 

başvuru yaparak kayıtlarını yapacaklardır. 

Ankara Gülhane Külliyesindeki akademik birimlerimizin bünyesinde bulunan programlara 

yerleşen öğrencilerimizin ise Emrah Mah. 06018 Etlik Keçiören/Ankara adresinde bulunan akademik 

birimlerin öğrenci işlerine başvuru yaparak kayıtlarını yapacaklardır. Bu süreler içerisinde kayıt 

işlemlerini tamamlamayan adaylar kayıt haklarını kaybedeceklerdir. 

Başvurular ilgili birimlere şahsen veya noter tasdikli vekâletnameleri ile belirledikleri vekilleri 

aracılığı ile yapılacaktır. Başvuru tarihleri dışında yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

 
 

 Kayıt işlemlerinizi tamamladıktan sonra ders kayıt işlemleriniz akademik biriminizin Öğrenci 

İşleri tarafından yapılacaktır. 

 

 Ders muafiyetleriniz için kayıt yaptırdıktan sonra Transkript ve ders İçerikleri ile birlikte ilgili 

Fakülte Sekreterliklerine başvuruda bulunmanız gerekmektedir. 

 

Ders Muafiyet Başvuru Dilekçesi için tıklayınız… 
 
Öğrenci numaranızı öğrenmek için tıklayınız...     

 

Duyurular için http://www.sbu.edu.tr/ adresini takip ediniz. 
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https://www.turkiye.gov.tr/yok-universite-ekayit
https://www.turkiye.gov.tr/
https://www.turkiye.gov.tr/
http://www.sbu.edu.tr/FileFolder/Dosyalar/eb408a43/2019_8/dersmuafiyetibasvurudilekcesi-6a6bfcaf.pdf
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http://www.sbu.edu.tr/


Kayıt için Gerekli Belgeler 

1. T.C. Kimlik Kartı 

2. DGS Yerleştirme Sınav Sonuç Belgesi 

3. Ön Lisans Diplomasının Aslı 
 

 
 

ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR: 
 

➢Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerin Üniversitemiz külliyelerinde bulunan 

yemekhanelerinden yararlanabilmeleri için https://www.soliclub.com.tr/ linkindeki SoliClub 

uygulamasını telefonlarına indirmeleri ve aktif hale getirmeleri gerekmektedir. 

 

➢Üniversitemiz öğrencilerinin öğrenci kimlik kartı alabilmeleri için 

https://yemekhane.sbu.edu.tr/User/Login linkinden başvuru yapmaları gerekmektedir. 
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